
 

 

日

次 
日付 時間 場所 交通 旅程 

食事 

朝 昼 夜 

1 2/5

（日） 

09:30 

11:30 

13:10 

17:35 

09:45 

11:30 

15:00 

16:00 

新千歳 

 

羽田 

 

シアトル 

 

各自 

NH58 

 

DL166 

専用バス 

集合後、チェックイン 

羽田空港へ向けて出発 

各自昼食後、出国手続き 

シアトル・タコマ国際空港へ向けて出発 

シアトル市街へ移動 

ウォーターフロントパーク、パイクプレイスマーケット訪問 

スタディセンターでオリエンテーション 

ホストファミリーと対面 

 
各

自 

機

内 

機

内 

各

自 
HF 

2 2/6

（月） 

8:30 

10:00 

12:30 

13:30 

16:00 

  

専用バス 

 

専用バス 

各自スタディセンターに集合後、オリエンテーション 

Boeing Future of Flight 見学 

ボーイング博物館でランチ 

Pain Field 空港 日本人ゲストによる講演 

スタディセンターに到着後、各自帰宅 

HF HF HF 

3 2/7 

（火） 

8:30 

9:15 

16:00 

  

専用バス 

各自スタディセンターに集合 

現地高校 (Redmond HS) 訪問 

スタディセンターに到着後、各自帰宅 

HF HF HF 

4 2/8 

（水） 

8:30 

9:30 

11:45 

13:00 

14:00 

16:00 

 

レッドモンド 

 

専用バス 

各自スタディセンターに集合 

Digi Pen 工科大学 訪問 

Microsoft 社到着後、ランチ 

Microsoft 社 訪問 

日本人社員による講演・座談会 

スタディセンターに到着後、各自帰宅 

HF HF HF 

5 2/9 

（木） 

8:30 

9:15 

11:15 

12:45 

13:15 

14:30 

16:00 

 

シアトル 

 

専用バス 

各自スタディセンターに集合 

ワシントン大学 訪問（学生と交流） 

ワシントン大学 Shop でお買い物 

航空博物館へ移動後、各自ランチ 

パイロット体験アクティビティ 

博物館内で自由時間 

スタディセンターに到着後、各自帰宅 

HF HF HF 

6 2/10 

（金） 

7:30 

8:00 

11:15 

 

シアトル 

 

専用バス 

DL167 

各自スタディセンターに集合 

シアトル・タコマ国際空港にチェックイン 

羽田空港に向けて出発 

HF 機内 

7 2/11 

（土） 

15:10 

18:00 

19:35 

羽田 

 

新千歳 

 

NH75 

飛行機を乗り換えます 

新千歳空港に向けて出発 

到着後、解散 

機内 
各

自 

 

令和４年度 海外研修（シアトル）日程表 


